PR F ITURA

PARACURU

GOVERNANDO COM O POVO.

TERMO DE HOMOLOGAGCAO DO(A) PREGAO N¢ 2024.03.20.1-PE

Aos vinte e um dias do més de agosto de dois mil e vinte e quatro, apbs constatada
a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
ANDRE LUIS DE SOUSA E SILVA, HOMOLOGA a adjudicacao da licitagao na
modalidade Pregao na forma Eletrénico n® 2024.03.20.1-PE, referente ao Processo

Administrativo n2 2024.03.20.1-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

. LICITANTE: 24.153.640/0001-08 - LIDER COMERCIO E SERVICOS
1-LOTE 01

Item Descricao Marca Qud. Und. V. Rel.

Fornecimento e

implantagao, em

unidades, de placas de

logradouros, em chapa

de aco #18 (1,25mm

de espessura), com

fundo pintade em azul

epoxi e letra e

1 contorno com pelicula DIVERSOS 50.0 UND 603,33

refletiva tipo I-A (grau

técnico-GTGT, norma

14644 em 100% da

superficie, na medida

de 0,25m x 0.60m,

tubo de ago

galvanizado

Fornecimento e

implantagao, em

unidades, de placas de

regulamentacao

(PARE), em chapa de
. aco #18 (1,25mm de

espessura), com fundo

2 pintado em epoxi preto DIVERSOS 50.0 UND 641,67

e pelicula refletiva tipo
I-A (grau técnico-GTGT,
norma 14644 em 100%
da superficie. Lado
igual 0,25m. Devera
incluir tubo de aco
galvanizado por
Fornecimento e
implantacao em
unidades de barrotes
de madeira

3 macaranduba de 0.5 X DIVERSOS 50.0 UND 250,67
0,5 x 3,5 metros com
02 parafusos francés
5/16 x 3",

4 Fornecimento e DIVERSOS 50.0 UND 603,33

implantagao, em
unidades, de placas de
regulamentacédo e
adverténcia, em chapa
de aco #18 (1.25mm
de espessura) cam
fundo pintado em
epaxi preto e pelicula
refletiva tipo I-A (grau
técnico-GTGT, norma
14644 em 100% da

V. Unit.

258,00

275,90

108,06

258,00

V. Total

12,900.00

13.795,00

5.403,00

12.900,00



TARACLIRL

superficie, Didmetro de
0,50m. Devera incluir
tube de ago galvaniza

GOVERNANDO COM 0 POVO.

Total do lote.......cocoeee.. RS 44.998,00

Homologado para LIDER COMERCIO E SERVICOS inscrita no CNPJ/MF N* 24.153.640/0001-08, pelo melhor
valor de RS 44.998,00 (quarenta e quatro mil, novecentos e noventa e oito reais), em 21/08/2024,

LICITANTE:

2-LOTE 02

ltem

10

11

12

13

Descrigao

Fornecimento e
implantagao de Grupo
Focal tipo: T com 04
focos de 200 mm (02
vermelhaos; 01 verde e
01 amarelo)
ANTEPARO EM
ALUMINIO, medindo
800 mm X 1100 mm
X04 mm
Fornecimento e
implantacao de Grupo
focal de pedestre com
pictograma: com 02
focos de 200 mm (01
vermelha e 01 verde)
ANTEPARO EM
ALUMINIO, medindo
B0Omm X 1100mm X
04 mm.

Fornecimento e
implantacao de
Conjunto (Coluna -
Braco Projetado) em
cano de ago
galvanizado.4Mx3'.
Fornecimento e
implanta¢do de Coluna
em cano de ago
galvanizado: 4"
Fornecimento e
implantacao de
Controlador
Semafdrico digital de 6
fases (Sistema
eletrénico-digital de 6
tempo, em placa com
display LCD. com
configuragdo minima,
de 32 caracteres e
teclado de 16 teclas,
de circuito de fases
programaveis, com
uma protecaa para
garantia de precisao
da contagem do te
Fornecimento e
implantacdo de grupo
focal LED tipo *I" (200
(2) x 200 x 200 mm
cada madulo, fabricado
em aluminio injetado,
pintado de preto fosco,
com cobre foco
(pestana)
Fornecimento e
implantagao de
botoeira para
utilizacdo em faixas de
pedestres.
Fornecimento e
implantacao de Cabo
para distribuicdo de
energia/sinals elétricos
PP 4 x 1,5mm, 220V

Fornecimento e
implantagao de Cabo

Marca

propria

propria

prépria

propria

prépria

propria

propria

sil

sil

Quil.

20.0

4.0

20.0

7.0

5.0

4.0

2.0

500.0

500.0

Und.

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

V. Rel.

7.583,33

4.600,00

6.616.67

2.566.67

5.020,00

6.100,00

2.893,33

21,00

23,00

02.705.910/6001-03 - NEWTEC PRODUTOS INTELIGENTES LTDA

V. Unit.

2.800,00

1.600,00

3.000.00

1.500.00

3.660,00

2.200,00

1.050,00

8,90

9,75

V. Total

56.000,00

6.400,00

60.000,00

10.500.00

18.300,00

#.800,00

2.100,00

4.450,00

4.875,00



TARACLRE,

GOVERNANDO COM O POVO.

para distribuicao de
energia/sinals elétricos
PP 2 x 1,5mm, 220V
Fornecimento e
implantagao de Caixa
em chapa de ago
galvanizado pintada na
cor "branca" com dois
14 disjuntores de 15 wcC 4.0 UND 1.583,33 438,50 1.754,00
amperes, porta frontal
de acesso isolada em
borracha adequada
para isolamento contra
umidade.
Fornecimento e
implantacdo de Rack
15 com roldana para Raydec 10.0 UND 1,183.33 350,00 3.500,00
utilizacdo em fixacdo
de cabos.
Fornecimento e
16 implantacéo de Kit de Barbosa 6.0 UND 1.583,33 670,00 4.020,00
aterramento
Fornecimento e
implantagao de

17 bolacha LED 200 mm prépria 20.0 UND 643,33 350,00 7.000,00
(amarelo ou verde ou
vermelho)
Fornecimento e

18 implantacao de modulo prépria 4.0 UND 3.093,33 950,00 3.800,00

de poténcia de 2 fases

Botoeira sonora para
19 semiforos de pedestre propria 2.0 UND 3.890,00 1.500,00 3.000,00
12 vaolts
Fornecimento e
implantacdo de fonte
chaveada e fonte de
lampadas

20 Hayonic 10.0 UND 440,00 150,00 1.500,00

Total do lote......oernreren.. RS 195.999,00
Homologado para NEWTEC PRODUTOS INTELIGENTES LTDA inscrita no CNPJ/MF N* 02.705.910/0001-03,

pelo melhor valor de R$ 195.999,00 (cento e noventa ¢ cinco mil, novecentos e noventa e nove reais), em
21/08/2024.




